Haeo statuimua, decernentes Tratsentes Litteras firmas, etc...
Datum Romae apud Sanctum Petr am ? sub annulo Piscatoria, die 

xv mensis aprilis, anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio.

P . Card. Gaspakei, a Secretis Status. 

(Acta Apost. Sedis, 1924 ,  267).

Erection de la Préfecture Apostolique de Kong-Moon.

En faveur des Missionnaires Am éricains de M aryknoll.

PÏUS PP. XI

Ad.futuram rei memoriam.—Ut, aucto Pastorum numero, uberiori 
christiani gregis bono consultum foret, opportunum visum est consi
lium vicariatum apostolicum de Canton, quamvis postremis hisce 
temporibus ad alias missiones noviter erigendas variis territoriis immi- 
nutum, ulterius dividere: atque ad hune finem illuc mittere statutum 
est sodales e Societate de M aryknoll, qui ad experimentum ibi

mÌ8sionariiorum munus exerçaient. Nunc autem, ardito atque an
nuente venerabili fratre Antonio Fourquet supradicti vicariatus aposto
lici de Canton Ordinano, ac praebabito voto venerabilis fratria Celai 
Costantini, Archiepiscopi titu’aris Thtcdosienùs, Apcbtolici apud Si
nenses Delegati, propositum nupcr fuit ut idem apostolicus vicaria
tus de Canton iterum dividatur, nove, que erigatur missio inde pen
dens, curis Missionariorum de Maryknoll committendi. Supremo 
.igitur animarum bono consulere cupientws, adjunctis omnibus rite 
perp9nsis ac diligenti esamini subjectis una cum YV. F F . NN. S. E . 
E . Cardm!ibu3 neg «Iis Propagrada9 Fi lei praepositis, haec quae in- 
scripta sunt statuenda exÌ9timavimus. Nimirum, mota proprio atque 
ex certa scie^tia et matura deli’ eratione Nostris, deque apostolieae 
JNostrae potentati* plenitudine. prae3ei/iiium tenore, a vicariata apos
tolico de Canton sejungimus territorium, quod limitatur ad orientern a 
dioecesi Macaonensi et a vicariata apostolico de Canton, ad meridiem 
a mari Sinensi, ad ccc-dentem a vicariata apostolico de Kuangtong occi
dentali et Hainan, et ad septsntrionem a vicariatu apostolico de Kuamsi, 
quodque complectitur praefecturas civiles de Saining  jg  ¡jt£, Loling  
|g % , W anfau  æ  f f ., Yeungkong  ir»  Sinyi (g *| [, Tim pak  
fg  g ,  Maoming ¿g , Sanning Tchek-hai San-
Wui f fjf , comprehensa etiam inüula de Sancian  j l j .  Hoc au
tem territorium, sic a vieiriatu apostolico de Canton dismembratum 
sive sapai^tum, eadem Nostra auctoritate, erlgimus in apostolicam 
praefecturam cui nomen erit praefectura apostolica de Kong-  
Moon 2C PL eamque sodalibus Societatis pro missionitus exteris de 
M aryknoll commlttimus.